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Календарный план прохождения учебной практики: 
 

Наименование частей работы Форма отчетности Срок выполнения  

работы 

По плану Фактически 

I. Инвариантная самостоятельная работа 

1. Знакомство с коллективом, 

административным устройством и 

информационной инфраструктурой 

образовательной организации 

 05.02.2024 – 

08.02.2024 

05.02.2024 – 

07.02.2024 

2. Подготовка компьютеров к удалению 

программного обеспечения с 

сохранением необходимой 

информации 

 09.02.2024 – 

16.02.2024 

12.02.2024 – 

15.02.2024 

3. Подготовка образа для установки 

Astra Linux Special Edition 

 19.02.2024 – 

22.02.2024 

19.02.2024 – 

22.02.2024 

4. Установка и настройка Astra Linux 

Special Edition 

 19.02.2024 – 

22.02.2024 

19.02.2024 – 

22.02.2024 



5. Установка и настройка офисного 

пакета Р7-Офис 

 26.02.2024 – 

01.03.2024 

26.02.2024 – 

29.02.2024 

6. Поддержка и консультирование 

сотрудников 

 26.02.2024 – 

04.03.2024 

26.02.2024 – 

04.03.2024 

Подготовить электронное портфолио 

по результатам прохождения практики 

Веб-портфолио 

формируется как 

Git-репозиторий и 

содержит все 

загруженные в 

него результаты 

выполнения 

заданий, включая 

слайды. Пример 

репозитория: 

https://git.herzen.spb

.ru/igossoudarev/clo

uds  

Ссылка на 

репозиторий 

дублируется в 

курсе Moodle 

https://moodle.herze

n.spb.ru/course/view

.php?id=6029  в 

разделе, 

посвящѐнном 

результатам 

практики, а также в 

отчѐте. 

 Отчет (текстовый 

документ). Отчет 

должен содержать 

все выполненные 

задания и  ссылку 

на электронное 

портфолио. 

01.03.2024 03.03.2024 
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